

Hyvä HTR kippari 2022

#HTR22 tapahtuma alkaa huomenna Katajanokalta kipparikouksen merkeissä ja perjantaina laitetaan liikkeelle HTR:n historian 30. startit.

Tervetuloa Skattalle kisasatamaan ja kipparikokoukseen, ota mukaasi allekirjoitettu vakuutus kilpailukelpoisuudesta. Sitä vastaan saat trackerin. Skattan kisasataman toimistosta saat maaliraportin ja purjehdusohjeen. Kaikki materiaalit löytyvät myös kilpailun viralliselta ilmoitustaululta [manage2sail](#):ista. Kipparikokous alkaa klo 18.30 ja se kuvataan myös Facebook-liveen.

Anotut poikkeavat purjenumerot julkaistaan viimeistään kipparikokoukseen mennessä kilpailun virallisella ilmoitustaululla.

MarinaBayn paikkakartta on julkaistu [helsinkitallinnarace.fi](#) ajankohtaisissa. Noudata ohjetta, jotta jokainen vene pääsee helposti irti oman startin osalta. Satamassa vessojen ovikoodi on 9736.

Perjantaina kohti Tallinnaa ensimmäisenä klo 15.30 lähtee Business-luokka. Starttien aikataulut löytyvät kilpailukutsusta, purjehdusohjeesta ja HTR:n nettisivuilta. Takaa-ajo lähtöjen aikataulu julkaistaan viimeistään torstaina klo 18 kilpailun virallisella ilmoitustaululla sekä HTR:n nettisivuilla. Huomioithan, että takaa-ajon lähtö on uudistunut! Jokainen vene lähtee omalla sekunnin tarkalla ajallaan kohti Tallinnaa.

Nettisivuilta löytyy tracker-linkki kisan seuraamista varten, jaathan sen myös seuraajillenne.

Maalissa, Haven Kakumäessä saunat ovat käytävissä koko yön. Sataman ravintolasta saa ruokaa ja juomaa. HTR fleet tänä vuonna on iso, joten veneiden sijoittelussa joudutaan tekemään kompromisseja. Iso osa veneistä sijoitetaan aallonmurtajan laituriin, jonne on tulossa mm. lisää vessoja. Kannattaa ottaa riittävän pitkä maasähkökaapeli mukaan! Kakumäen paikkakartta julkaistaan verkkosivuillamme viimeistään perjantaina 12.8.

HTR:n toimisto on Katajanokalla auki torstaina klo 15–21 ja perjantaina klo 11–17.30. Haven Kakumäen toimisto on auki perjantai illasta aina lauantai-iltaan saakka. *Toimiston väen tavoitat numerosta 040 859 1318*. Soitathan tähän numeroon satamia tai palveluja koskeissa kysymyksissä.

Kilpailun aikaiset ja kilpailua koskevat ilmoitukset vastaanottaa kilpailupäällikko Noora Westerlund 050 351 2815. **Huom! Päällikkö vastaa kilpailun aikana vain kilpailua koskeviin asioihin.**

Heltal@kopu.fi vastaa viesteihin edelleen, varsinkin kysymyksiin. Miehistöluettelopäivityksiin emme vastaa.

Tervetuloa kisaan ja hyviä tuulia koko HTR-organisaation puolesta!